
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.989.2022 
WÓJTA GMINY OŻAROWICE 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie częściowego uchylenia Zarządzenia Wójta Gminy Ożarowice WG.0050.980.2022 z dnia 
7 listopada 2022 roku w sprawie konsultacji uchwał podatkowych i uchwały w sprawie ustalenia dopłat do 

taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków zatwierdzonych dla Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Ożarowicach 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz.U. z 2022 poz. 559 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Ożarowice zarządza, co następuje: 
§ 1. 1. Uchylić Zarządzenie nr WG.0050.980.2022 z dnia 7 listopada 2022 roku w sprawie konsultacji uchwał 

podatkowych i uchwały w sprawie ustalenia dopłat do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków zatwierdzonych dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Ożarowicach w części dotyczącej 
§ 1 ust. 1 pkt. 4 - konsultacji w sprawie projektu uchwały w sprawie ustalenia dopłat do taryf za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków zatwierdzonych dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Ożarowicach.  

§ 2. Pozostałą część Zarządzenia WG.0050.980.2022 z dnia 7 listopada 2022 r. pozostawić bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Ożarowice 
 
 

mgr inż. Grzegorz Czapla 

 

Id: 2E555252-3D45-483E-9297-FCFAE0CBEDA1. Przyjęty Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z obowiązującymi interpretacjami Nadzoru Prawnego Wojewody Śląskiego uchwała w sprawie 

ustalenia dopłat do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków nie stanowi 

aktu prawa miejscowego, w związku z powyższym nie należy przeprowadzać konsultacji w zakresie tej 

uchwały i należy uchylić Zarządzenie w części § 1 ust. 1 pkt. 4. Reszta Zarządzenia pozostaje bez zmian. 

Id: 2E555252-3D45-483E-9297-FCFAE0CBEDA1. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



